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'r l) Pril J'amilie se iulolege solul/sotria qi ccrpiii aflali in intre!inorca acestora'
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C:r1i:g,or.iilc jndicate sunt: (I) agricol; (2) Ibrestier; (3) intlavilan; (4) luciu clc r4rii; (5) allr' crtcgorii tlc tttcitut'i

.,rii,,r,ilarl,i:. tlaoi sc a{llin circuitul r'ivil'

iiit-itr c;a,rul [lrt;lurilcrt in coproprietato, oolal]?lrLc 9i uLtttlclc: t'tt1lt-opl idarilor'

$-va-

) . ( ".r r'li ri

l',r o'r'h:
Sc lor <ieclat'a iuolusiv oele allate in alte lari'

s,*,,'.d--

{' Oa1o11oriilcr

productitr.

i6."t.lur.7,t"
irrJi.'rtc sLt tt t: 1l) a1'a11111'9"1 D, ant,, ,f. 1,, tritl 1{t uaca 'lc racatrli: t4)



{'2) La "1'jtu1ar" se rnenlioneaz5, ?n cazul bunurilor proprii, numele ploprietaluiui (titularul, solul/so!ia, copilul)"
iar in eazui 'ounurilor in coproprietate, cota-parte;i numele coproprietarilor.

i ll. llilnur'i mrolrile
X, /.lntove:tl ieu le/:lutotu nisnre, {n"acfoai'e, magini aericole, $*lupe, iahturri 9i alte mijloace de transPo} t

cnr[: rjumt su[usc irnrnatricu ].i, nii, potrivit lcgii

2. llunrrri $!r I forrnh do mctale prelioase, bijutorii, obiecle de art[ $i .le clrll, e r-:llctii r]e arl,ri r i
nr rnism*tlci, o[rieerle care [ac partc dim p*(r'imoniLrl cuitural na(iolral sati univer"s:rl, it c:il r,r v:tiu:rt,r
!rr:irrratii rli'p59e6te 5.000 de euro

N O'I'A :

Se vor rr.icrr.rliona toate bunnrile aflatc in proprielate, indilerent cJacl ele se afl5 sau nu pe teritoliul I{otnirr}i l

il irornenirrl declalAlii.

Ill. Ilu*uri motrilc, a cirror valoare rXcp[qeqte 3.000 de euro {iecare, Si bunuri ii;lobile insirfliri:r[t; i,
ultinrele I2 luni

IV. Activc fina n ciare

1, Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente dc ccononrisil'e gi iuvcstirr'
iur:trusiv eardurile de eredit, daci valoarea insumatl a tutur'or acestora depigegte 5.000 de euro

N{lt'A:



Se vor declara inclusiv cele aflate in bEnci sau institutii financiare din strlin[tate,

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echival.ente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investiJii directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoareh de piafl insumsti a tuturon
accstora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participirile in strdindtate.

aCategoriile inclicate sunt; (l) hartii de valoare delinute (titturi de stat, certi;ficate, obligaiiuni); (2)
ccliuni sau pdrli .sociale in societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depIgesc echivalcntul a 5.000 de +uro pl

NO'i A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Daf orii
Debitc, ipotcei, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alIe

asemenea bunuri, dacl valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in srdinatate.



VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa(i de valoarea de pia{6' din

partea unon' persoane, organizaJii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau

i*stitufii publice rornAnegti sau striine, inclusiv burse, creclite, garanlii, decontiri de chettuieli, altele declit

ccle ale angaiatorului, a c6ror valoare individualE depdgeqte 500 de euro*

I .1 . Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

xSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale prim.ite din partea rudelor de gradul I Si al 1(-lea

VnI. Venituri ale tleclarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(lr rtrivit art. 4I clin Legea nr. 57Y2A03 privind Codul fiscal, cu modificlrite 9i complet6rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provetrite din strIinitate.



Prezenta declaratie constituie act pubtic Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate,


